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Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania nr GCM.271.1.2022 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie podstawowym pn.: Ucyfrowienie pracowni diagnostyki obrazowej Gminnego Centrum 
Medycznego Trzebnica – Zdrój sp. z o.o. poprzez rozbudowę istniejącego aparatu RTG do systemu 
cyfrowego opartego o dwa detektory wifi oraz oprogramowanie dla stacji technika”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, 
udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie nr 3:  
Dotyczy: 2a iv Czy Zamawiający dopuści detektor o rozmiarze pola aktywnego 423 x 358 mm?  
Jest to niewielka różnica w stosunku do wartości wymaganej, która nie wpływa na możliwości 
diagnostyczne urządzenia. 

Odpowiedź nr 3:  
Nie, zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie nr 4:  
Dotyczy: 2b v Czy Zamawiający dopuści detektor o rozmiarze pola aktywnego 423 x 423 mm?  
Jest to niewielka różnica w stosunku do wartości wymaganej, która nie wpływa na możliwości 
diagnostyczne urządzenia. 

Odpowiedź nr 4:  
Nie, zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie nr 5:  
Czy Zamawiający skróci czas gwarancji na baterię do 6 m-cy, czy należy w cenę oferty doliczyć ilość 
baterii razy 6 co podroży ofertę?  
Baterie są elementami zużywalnymi, podlegającymi eksploatacyjnemu zużyciu. Producenci baterii 
dają standardowo 6 miesięcy gwarancji na baterię. 

Odpowiedź nr 5:  
Zamawiający nie skraca czasu gwarancji, zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Kontakt z Zamawiającym poprzez Platformę Zakupową 


